
UCHWAŁA NR XLIX.497.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków: 

1. Dział 600, rozdział 60016, § 6050 – „Projekt - Budowa ul. Kolejowej na odcinku od ul. Grajewskiej do 
ul. Wczasowej wraz z wykonaniem ścieżki rowerowej” - kwota wydatków niewygasających na 2023 r.  – 
150 000 PLN. 

2. Dział 600, rozdział 60016, § 6050 - „Opracowanie dokumentacji projektowej uzbrojenia obszarów 
inwestycyjnych w rejonie ul. Bema” - kwota wydatków niewygasających na 2023 r.  –  80 000 PLN. 

3. Dział 600, rozdział 60016, § 6050 - „Przebudowa dróg na os. Baranki ul. Spacerowa, ul. Wiosenna, ul. 
ks. prał. Mariana Szczęsnego - aktualizacja projektu” - kwota wydatków niewygasających na 2023 r.  –  
100 000 PLN. 

4. Dział 600, rozdział 60016, § 6050 - „Przebudowa ul. Grunwaldzkiej i budowa ul. Jagiełły w Ełku” - 
kwota wydatków niewygasających na 2023 r.  –  600 000 PLN. 

5. Dział 700, rozdział 70095, § 6050 - „Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Kolejowej – budynek 
A” - kwota wydatków niewygasających na 2023 r.  –  347 152 PLN. 

6. Dział 900, rozdział 90095, § 6057, 6059, 6050 - „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
– SP7, SP4, Ekoludki” - kwota wydatków niewygasających na 2023 r. – 5 722 831 PLN, w tym: § 6057 - 3 998 
081 PLN, § 6059 - 711 084 PLN, § 6050 - 1 013 666 PLN. 

7. Dział 921, rozdział 92195, § 6057, 6059, 6050 - „Ludzie z przygranicza działają – turystyka, rekreacja, 
kultura, nasza wspólna sprawa – Ełk, Oziersk, Stare Juchy” - kwota wydatków niewygasających na 2023 r.  –  
1 461 889 PLN, w tym: § 6057 - 1 273 216 PLN, § 6059 - 141 469 PLN, § 6050 - 47 204 PLN. 

8. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt. 1 - 7 do dnia 30 czerwca 
2023 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

L.p
. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budżetowa Kwota Wydatki 
majątkowe 

 wydatki majątkowe    
1. „Projekt - Budowa ul. Kolejowej na odcinku 

od ul. Grajewskiej do ul. Wczasowej wraz z 
wykonaniem ścieżki rowerowej” 

Dział 600, 
rozdział 60016,  
§ 6050 

150 000,00 zł 150 000,00 zł 

2. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
uzbrojenia obszarów inwestycyjnych w rejonie 
ul. Bema” 

Dział 600, 
rozdział 60016, 
§ 6050 

80 000,00 zł 80 000,00 zł 

3. - „Przebudowa dróg na os. Baranki ul. 
Spacerowa, ul. Wiosenna, ul. ks. prał. Mariana 
Szczęsnego - aktualizacja projektu” 

Dział 600, 
rozdział 60016, 
§ 6050 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 

4. „Przebudowa ul. Grunwaldzkiej i budowa ul. 
Jagiełły w Ełku” 

Dział 600, 
rozdział 60016, 
§ 6050 

600 000,00 zł 600 000,00 zł 

5.  „Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. 
Kolejowej – budynek A” 

Dział 700, 
rozdział 70095, 
§ 6050 

347 152,00 zł 347 152,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB05840D-5EDC-4FBE-B19B-D35CCBD8E2D8. Uchwalony Strona 1



6. „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej – SP7, SP4, Ekoludki” 

Dział 900, 
rozdział 90095, 
§ 6057, 6059,  
6050 

§ 6057 
§ 6059 
§ 6050 

5 722 831,00 zł      
w tym: 

 
 
3 998 081,00 zł 

711 084,00 zł 
1 013 666,00 zł 

5 722 831,00 zł  
 w tym: 

 
 
3 998 081,00 zł 

711 084,00 zł 
1 013 666,00 zł 

7. „Ludzie z przygranicza działają – turystyka, 
rekreacja, kultura, nasza wspólna sprawa – Ełk, 
Oziersk, Stare Juchy” 

Dział 921, 
rozdział 92195, 
§ 6057, 6059,  
6050 

§ 6057 
§ 6059 
§ 6050 

1 461 889 zł        
w tym: 

 
 

1 273 216 zł 
141 469 zł 
47 204 zł 

1 461 889 zł     
w tym: 

 
 

1 273 216 zł 
141 469 zł 
47 204 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB05840D-5EDC-4FBE-B19B-D35CCBD8E2D8. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


